Vallibus, A[rnaldo] Serratoris presbiteris quatenus quilibet vestrum nos personaliter sequatur donec 
a nobis optinuerint licentiam remanendi. Alioquin ingressum Ecclesie et divina officia vobis noveritis 
interdicta. Item dominus Episcopus mandavit Ferrario de Vallibus, Arnaldo Serratoris et G[uillelmus] 
Serratoris presbiteris predictis sub pena predicta quod die crastina que erit dies sabbati mane essent 
coram eo in Ecclesia de Murro Curto alias quod ex tune esset eis ingressus ecclesie et dicta officia 
interdicta; actum in eodem loco XIII Kalendas augusti Anno quo supra.

Item dixit et denunciavit dictus Petrus Verdeguer, addens confessioni sue predicte quod dictus 
B[ernardus] Passada Rector Ecclesie de Mediona nulla monicione Ecclesiastica permissa vocat et 
requirit Sagionem R[aimundi] Fulchonis et eius curie ad compellendum parrochianos suos super 
juribus Ecclesiasticis sibi pro solvendis.

Item denunciavit et dixit quod Petrus [Morages] presbiter qui moratur cum G[uillelmo] Torti tenet 
quandam concubinam nomine Berengariam apud locum de Spelunca et habet filiam ex ea. Poncius 
et cetera. Dilectis in Christo A[rnaldo] Serratoris et G[uillelmus] paratoris presbiteris beneficiatis seu 
donatis Monasterri Sancti Quintini. Salutem in domino. Cum iam vobis verbotenus mandaverimus 
quod mandatum per nostrum notarium fuit scriptum ut hodie que est dies sabbati apud locum de 
Murro Curto compareretis personaliter coram nobis alioquim quod essent vobis ingressus ecclesie et 
dicta officia interdicta et vos facere non curastis. Iterato et de gratia vobis vel dicimus et mandamus 
sub pena privacionis ordinis et beneficii quatenus hodie que est dies sabbati apud Ecclesiam Sancti 
Martini de Penitentis compareatis personaliter coram nobis alioquin nos tune vos tanquam contra 
rebelles et inobedientes ut acrius poterimus procedimus. Mandantes vobis sub eadem pena et sub 
virtute sancte obedientie ut presentes litteras per earum portitorem nobis remittatis sigillis vestris vel 
subscriptionibus appositis in eisdem. Datum apud Ecclesiam de Muro Curto. XIII. Kalendas augusti. 
Anno domini MCCC tercio.
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Fo1. 23                                                                                 MORRECURT (MORRECURT)
Divendres, 19 de juliol de 1303: Eadem die veneris predicta et anuo quo supra. Idem dominus 

Episcopus visitavit Ecclesiam de Morrecurt. Et confirmavit ibi. Item tonsoravit istos qui secuntur sub 
protestacione legitime nativitatis eorumdem ut supra: A[rnaldus] Suavis [de] Morrecurt, B[ernardus] 
Febrer de Terrazola, Bartholomeus Comes [de Morrecurt], R[aimundus] Narbo [de Morrecurt], Petrus 
Suavis [de Morrecurt], R[aimundus] de Manso  [de Morrecurt], A[rnaldus]·Queralt [de Morrecurt], 
Ferrer Malet [de Morre curt], P[etrus] Malet [de Morre curt], B[erengarius] Giner [de Morrecurt]; 
soluto et soluta; dispensatur, Iacobus Mulnerii de parrochia de Mediana, B[ernardus] Escuder [de 
Mediana], P[etrus] Marchesii de Zapasada [de Mediana], P[etrus] Agut. Fuerunt similiter tonsurati.